PROFESJONALNE
WAŻENIE
W PRZEMYŚLE
woim obszarem działania obejmuje-
my całą Polskę, a także kraje ościen-
ne, takie jak Czechy, Słowacja, Au-
stria, Węgry, Niemcy, Szwecja.
POLSKANIEMCY

WERSJA B
6 m 6 m 6 m
P A R A M E T R Y  T E C H N I C Z N E
TYP
WAGI
DŁUGOŚĆ X
SZEROKOŚĆ
NOŚNOŚĆ
WAGI
ILOŚĆ
POMOSTÓW
ILOŚĆ
CZUJNIKÓW
WB-N6 6 x 3 20 ton 1 4
WB-N8 8 x 3 30 ton 2 6
WB-N12 12 x 3 60 ton 2 6
WB-N14 14 x 3 60 ton 3 8
WB-N16 16 x 3 60 ton 3 8
WB-N18 18 x 3 60 ton 3 8
Pomiar dokonywany jest
w trakcie przejazdu po określonej
powierzchni, na której zamontowana
jest waga samochodowa. Wjeżdżają

dostosowanych do Państwa
potrzeb.
P A R A M E T R Y  T E C H N I C Z N E
TYP
WAGI
DŁUGOŚĆ X
SZEROKOŚĆ
NOŚNOŚĆ
WAGI
ILOŚĆ
POMOSTÓW
ILOŚĆ
CZUJNIKÓW
ZB-N6 6 x 3 20 ton 1 4
ZB-N8 8 x 3 30 ton 2 6
ZB-N12 12 x 3 60 ton 2 6
ZB-N14 14 x 3 60 ton 3 8
ZB-N16 16 x 3 60 ton 3 8
ZB-N18 18 x 3 60 ton 3 8
WERSJA A
51 cm
3m
6 m 6 m 6 m